
 

UCHWAŁA NR XXXII/352/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Damnica 

 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1915), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/249/13 Rady Gminy Damnica z dnia          

26 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej                  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Damnica (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z 2013 r., poz. 2933 ze zm.) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5 . Wysokość stypendium szkolnego ustala się, biorąc pod uwagę: 

1) wielkość dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa oraz środki własne Gminy; 

2) ilość uczniów spełniających kryteria dochodowe; 

3) miesięczną wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia, według podziału na następujące 

grupy dochodowe: 

a) gdy dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 50% kwoty kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej – wówczas maksymalna wysokość stypendium wynosi 

miesięcznie do 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

b) gdy dochód na osobę w rodzinie wynosi powyżej 50% do 100% kwoty kryterium 

dochodowego,  o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej -  wówczas maksymalna wysokość stypendium wynosi 

miesięcznie do 150% kwoty , o której mowa w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 


